
Комунальний заклад «Яковлівський ліцей» Лозівської міської ради 

Харківської області 

 

НАКАЗ 
 

07.04.2020                                                                                                     № 39 

 

Про посилення заходів щодо  

запобігання поширенню  

коронавірусу COVID-19  

у період карантину 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 02.04.2020 р. № 

255 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої SARS-CoV-2» (далі – 

Постанова № 255), наказу Управління освіти, молоді та спорту Лозівської 

міської ради Харківської області від 06.04.2020 № 176 «Про посилення заходів 

щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 у період карантину», з  

метою посилення заходів щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-

19 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникам директора Суховіциній Н.В., Висоцькій Н.Г. та завідуючій 

господарством Нікітіній-Надточий С.В.: 

1.1. Забезпечити неухильне виконання Постанови № 255. 

1.2. Довести до відома працівників інформацію про обмежувальні заходи 

введені з 6 квітня 2020 р. на період карантину до 24 квітня 2020 року.  

1.3. Скоригувати режим роботи закладу у відповідності до Постанови № 255 

1.4. Роботу працівників закладу організувати з дотриманням вимог діючого 

законодавства (в т.ч. з використанням дистанційних форм роботи).  У разі 

виконання працівником роботи на робочому місці суворо дотримуватись вимог 

Постанови № 255 та діючого санітарного законодавства. 

1.5. Забезпечити право працівників на відпустки (щорічні, відпустки без 

збереження заробітної плати). 

1.6. Усім працівникам, які забезпечують життєдіяльність закладу, видати 

довідки про підтвердження місця роботи. 

1.7. Вжити заходів щодо виконання п. 4 Постанови № 255 з дотриманням вимог 

законодавства про працю. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «Яковлівський ліцей»                               Ю.В.Вакуленко 
 


